
Vicepresidència Segona 
i Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica

Vicepresidencia Segunda 
y Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática

RESOLUCIÓ de 15 de novembre de 2022, de la Direc-
ció General d’Innovació Ecològica en la Construcció, de 
concessió de subvencions destinades a projectes, obres 
i investigació aplicada i desenvolupament de producte 
d’impuls a la transició ecològica i innovació en l’entorn 
construït. «Pla IRTA d’Impuls a la Innovació i Recerca 
aplicada per a la Transició ecològica en l’Arquitectura». 
[2022/10845]

RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2022, de la Direc-
ción General de Innovación Ecológica en la Construcción, 
de concesión de subvenciones destinadas a proyectos, 
obras e investigación aplicada y desarrollo de producto 
de impulso a la transición ecológica e innovación en el 
entorno construido. «Pla IRTA d’Impuls a la Innovació i 
Recerca aplicada per a la Transició ecològica en l’Arqui-
tectura». [2022/10845]

Por Resolución de 25 de mayo de 2022, de la Dirección General de 
Innovación Ecológica en la Construcción (DOGV 9354, 03.06.20221), 
se convocan para el 2022 las subvenciones a proyectos, obras e inves-
tigación aplicada y desarrollo de producto, de impulso a la transición 
ecológica e innovación en el entorno construido. «Pla IRTA d’Impuls 
a la Innovació i Recerca aplicada per a la Transició ecològica en l’Ar-
quitectura».

Consta acreditado que existe consignación presupuestaria suficiente 
en la aplicación 14.03.02.431.60.7, de la línea S1719000, «Fomento de 
prácticas innovadoras mediante proyectos piloto», del capítulo VII del 
presupuesto de la Generalitat para 2022.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, acompañadas de 
la correspondiente documentación, se reúne el Órgano de valoración 
previsto en la Base Décima de la Orden 6/2020, de 24 de septiembre, 
de la Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Vivienda y Arquitectura 
Bioclimática (DOGV 8915, 29.09.2020), por la que se aprueban las 
bases reguladoras de subvenciones a proyectos, obras e investigación 
aplicada y desarrollo de producto, de impulso a la transición ecológica 
e innovación en el entorno construido. Pla IRTA d’Impuls a la Innova-
ció i Recerca aplicada per a la Transició ecològica en l’Arquitectura, 
procediendo a la valoración de las solicitudes conforme a los criterios 
de otorgamiento, selección y valoración previstos en la Base Décima 
de la citada orden y a la emisión del informe en el que se concreta el 
resultado de la valoración, de acuerdo con el artículo 164, apartado f) de 
la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, 
del sector público instrumental y de subvenciones.

Visto el informe del Órgano de valoración en el que se concretan 
los resultados de la evaluación de las solicitudes, el informe del órgano 
instructor, de fecha 20 de octubre de 2022, en el que se constata que 
de la información que obra en su poder se desprende que las personas 
beneficiarias cumplen con todos los requisitos y con las condiciones 
administrativas y técnicas establecidas en las bases reguladoras para 
acceder a las subvenciones, así como la propuesta definitiva de resolu-
ción, y teniendo en cuenta todo lo que antecede, en cumplimiento de lo 
preceptuado en el artículo 160.4 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones, 
el Decreto 240/2019, de 25 de octubre, del Consell, de aprobación del 
Reglamento orgánico y funcional de la Vicepresidencia segunda y Con-
selleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática y de acuerdo con el 
Decreto 105/2019 de 5 de julio del Consell, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones por el importe total de 1.040.895,06 

euros con cargo a la línea de subvención S1719000, del capítulo VII, 
del programa 431.60 de ayudas a  proyectos y obras de impulso a la 
transición ecológica e innovación en el entorno construido, del presu-
puesto de la Generalitat para 2022, o su equivalente en los ejercicios 
subsiguientes 2023 y 2024, a los 55 solicitantes que se relacionan en el 
anexo I, con el siguiente resumen del desglose del importe total de las 
ayudas concedidas:

Ayudas correspondientes a la Resolución Importe (en €)

2022 166.692,81

2023 500.604,41

2024 373.597,84

Importe Total 1.040.895,06

Per Resolució de 25 de maig de 2022, de la Direcció General d’In-
novació Ecològica en la Construcció (DOGV 9354, 03.06.20221), es 
convoquen per al 2022 les subvencions a projectes, obres i investigació 
aplicada i desenvolupament de producte, d’impuls a la transició ecològi-
ca i innovació en l’entorn construït. «Pla IRTA d’Impuls a la Innovació i 
Recerca aplicada per a la Transició Ecològica en l’Arquitectura».

Consta acreditat que existeix prou consignació pressupostària en 
l’aplicació 14.03.02.431.60.7, de la línia S1719000, «Foment de pràc-
tiques innovadores mitjançant projectes pilot», del capítol VII del pres-
supost de la Generalitat per a 2022.

Finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, acompanyades de 
la corresponent documentació, es reuneix l’òrgan de valoració previst en 
la base deu de l’Ordre 6/2020, de 24 de setembre, de la Vicepresidència 
Segona i Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica (DOGV 
8915, 29.09.2020), per la qual s’aproven les bases reguladores de sub-
vencions a projectes, obres i investigació aplicada i desenvolupament 
de producte, d’impuls a la transició ecològica i innovació en l’entorn 
construït. Pla IRTA d’Impuls a la Innovació i Recerca aplicada per a la 
Transició Ecològica en l’Arquitectura, i es fa la valoració de les sol·li-
cituds conforme als criteris d’atorgament, selecció i valoració previstos 
en la base deu de la citada ordre, i a l’emissió de l’informe en el qual es 
concreta el resultat de la valoració, d’acord amb l’article 164, apartat f 
de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, 
del sector públic instrumental i de subvencions.

Vist l’informe de l’òrgan de valoració en el qual es concreten els 
resultats de l’avaluació de les sol·licituds, l’informe de l’òrgan instruc-
tor, de data 20 d’octubre de 2022, en el qual es constata que de la infor-
mació que obra en el seu poder es desprén que les persones beneficiàries 
compleixen tots els requisits i amb les condicions administratives i tèc-
niques establides en les bases reguladores per a accedir a les subven-
cions, així com la proposta definitiva de resolució, i tenint en compte 
tot el que antecedeix, en compliment del preceptuat en l’article 160.4 
de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, d’hisenda pública, del sector públic 
instrumental i de subvencions, el Decret 240/2019, de 25 d’octubre, del 
Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Vicepre-
sidència segona i Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica, 
i d’acord amb el Decret 105/2019, de 5 de juliol, del Consell, resolc:

Primer
Concedir les subvencions per l’import total de 1.040.895,06 euros 

amb càrrec a la línia de subvenció S1719000, del capítol VII, del pro-
grama 431.60 d’ajudes a projectes i obres d’impuls a la transició ecolò-
gica i innovació en l’entorn construït, del pressupost de la Generalitat 
per a 2022, o el seu equivalent en els exercicis subsegüents 2023 i 2024, 
als 55 sol·licitants que s’assenyalen en l’annex I, amb el resum següent 
del desglossament de l’import total de les ajudes concedides:

Ajudes corresponents a la Resolució Import (en €)

2022 166.692,81

2023 500.604,41

2024 373.597,84

Import Total 1.040.895,06



Segundo 
Desestimar las solicitudes que se relacionan en el anexo II por los 

motivos que se especifican en cada caso.

Tercero 
La publicación de esta resolución en el Diario Oficial de la Gene-

ralitat Valenciana surtirá los efectos de notificación, de acuerdo con lo 
dispuesto en los artículos 40 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, y se insertará la información correspondiente en la sede 
electrónica de la Generalitat Valenciana.

Cuarto 
Conforme a lo establecido en el artículo 3.2 de la Ley 2/2015, de 2 

de abril, de la Generalitat, de transparencia, buen gobierno y participa-
ción ciudadana de la Comunitat Valenciana, cualquier persona jurídica 
privada que perciba, durante el periodo de un año, ayudas de la adminis-
tración autonómica por importe superior a 10.000 euros, deberá dar la 
adecuada publicidad a la misma, indicando al menos la entidad pública 
concedente, el importe recibido y la inversión o actuación subvenciona-
da. La difusión de esta información se realizará preferentemente a través 
de las correspondientes páginas web.

Quinto 
Los beneficiarios de estas subvenciones deberán cumplir con las 

obligaciones establecidas en la base Séptima de la Orden 6/2020, de 24 
de septiembre.

Sexto
La no ejecución de la actuación completa según el anteproyecto, 

memoria o proyecto aportado podrá dar lugar a la pérdida de la sub-
vención o la minoración, en su caso, de la parte proporcional a la obra 
ejecutada según informe del técnico representante de la Administración, 
previa audiencia en ambos casos del interesado.

Séptimo 
El pago de las subvenciones se hará efectivo una vez realizada y 

justificada la actuación de conformidad con la Base Decimosegunda de 
la Orden 6/2020, de 24 de septiembre, el apartado décimo de la Reso-
lución de 25 de mayo de 2022, y la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de 
hacienda pública, sector público instrumental y subvenciones. Asimis-
mo, deberán acreditarse en la justificación el importe, procedencia y 
aplicación de los fondos propios u otras subvenciones o recursos con los 
que hayan sido financiadas las actividades subvencionadas.

Octavo 
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

podrá interponerse potestativamente, de conformidad con los artícu-
los 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimien-
to administrativo común de las administraciones públicas, recurso de 
reposición ante el mismo órgano que la ha dictado, en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación. Igualmente podrá 
interponerse directamente recurso contencioso-administrativo, ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses, a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo previsto en el 
artículo 46 de la Ley 29/ 1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa.

València, 15 de noviembre de 2022.– La directora general de Inno-
vación Ecológica en la Construcción: Nuria Matarredona Desantes.

Segon
Desestimar les sol·licituds que s’assenyalen en l’annex II pels 

motius que s’especifiquen en cada cas.

Tercer
La publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Genera-

litat Valenciana tindrà els efectes de notificació, d’acord amb el que es 
disposa en els articles 40 i següents de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
i s’inserirà la informació corresponent en la seu electrònica de la Gene-
ralitat Valenciana.

Quart
Conforme al que s’estableix en l’article 3.2 de la Llei 2/2015, de 

2 d’abril, de la Generalitat, de transparència, bon govern i participació 
ciutadana de la Comunitat Valenciana, qualsevol persona jurídica pri-
vada que perceba, durant el període d’un any, ajudes de l’administració 
autonòmica per import superior a 10.000 euros, haurà de donar-ne l’ade-
quada publicitat, indicant almenys l’entitat pública concedent, l’im-
port rebut i la inversió o actuació subvencionada. La difusió d’aquesta 
informació es realitzarà preferentment a través de les corresponents 
pàgines web.

Cinqué
Els beneficiaris d’aquestes subvencions hauran de complir amb les 

obligacions establides en la base setena de l’Ordre 6/2020, de 24 de 
setembre.

Sisé
La no execució de l’actuació completa segons l’avantprojecte, 

memòria o projecte aportat podrà donar lloc a la pèrdua de la subvenció 
o la minoració, si fa el cas, de la part proporcional a l’obra executada 
segons informe del tècnic representant de l’administració, prèvia audi-
ència en tots dos casos de l’interessat.

Seté
El pagament de les subvencions es farà efectiu una vegada realit-

zada i justificada l’actuació de conformitat amb la base dotze de l’Or-
dre 6/2020, de 24 de setembre; l’apartat deu de la Resolució de 25 de 
maig de 2022; i la Llei 1/2015, de 6 de febrer, d’hisenda pública, sector 
públic instrumental i subvencions. Així mateix, hauran d’acreditar-se 
en la justificació l’import, procedència i aplicació dels fons propis o 
altres subvencions o recursos amb els quals hagen sigut finançades les 
activitats subvencionades.

Huité
Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 

podrà interposar-se potestativament, de conformitat amb els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, recurs de reposició davant el 
mateix òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la publicació. Igualment podrà interposar-se directament 
recurs contenciós administratiu, davant la Sala contenciosa administra-
tiva del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el 
termini de dos mesos, a comptar des de l’endemà de la publicació, de 
conformitat amb el que es preveu en l’article 46 de la Llei 29/ 1998, de 
13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 15 de novembre de 2022.– La directora general d’Innova-
ció Ecològica en la Construcció: Núria Matarredona Desantes.



A
N

N
EX

 I 
/ A

N
EX

O
 I

Pl
a 

Ir
ta

 2
02

2.
 L

lis
ta

t d
e 

so
l·l

ic
itu

ds
 p

er
 a

 le
s q

ua
ls

 e
s r

es
ol

 l’
ad

ju
di

ca
ci

ó 
(p

er
 o

rd
re

 d
e 

pu
nt

ua
ci

ó)
Pl

an
 Ir

ta
 2

02
2.

 L
is

ta
do

 d
e 

so
lic

itu
de

s p
ar

a 
la

s c
ua

le
s s

e 
re

su
el

ve
 la

 a
dj

ud
ic

ac
ió

n 
(p

or
 o

rd
en

 d
e 

pu
nt

ua
ci

ón
)

Pr
og

ra
m

a 
1.

 P
ro

je
ct

es
 fi

na
lit

za
ts

 / 
Pr

og
ra

m
a 

1.
 P

ro
ye

ct
os

 fi
na

liz
ad

os

N
IF

N
om

 d
el

 p
ro

m
ot

or
N

om
br

e 
de

l p
ro

m
ot

or
Tí

to
l d

el
 p

ro
je

ct
e 

d’
ac

tu
ac

ió
Tí

tu
lo

 d
el

 p
ro

ye
ct

o 
de

 a
ct

ua
ci

ón
Pu

nt
ua

ci
ó 

to
ta

l 
Pu

nt
ua

ci
ón

 to
ta

l

D
es

pe
sa

 to
ta

l
G

as
to

 to
ta

l
(e

n 
eu

ro
s)

D
es

pe
sa

 e
le

gi
bl

e
G

as
to

 e
le

gi
bl

e
(e

n 
eu

ro
s)

%
Im

po
rt 

su
bv

en
ci

ó 
en

 e
ur

os
Im

po
rt

e 
su

bv
en

ci
ón

 e
n 

eu
ro

s
Im

po
rt 

to
ta

l 
Im

po
rt

e 
to

ta
l 

(e
n 

eu
ro

s)
20

22
20

23
20

24

**
*0

47
0*

*
M

ar
ia

 P
ila

r O
rte

ga
 E

sc
rig

C
as

a 
M

&
M

. H
ab

ita
tg

e 
Ec

ol
òg

ic
 B

io
. 

Pa
ss

iv
ha

us
 c

er
tif

ic
at

 / 
C

as
a 

M
&

M
. V

iv
ie

nd
a 

Ec
ol

óg
ic

a 
Bi

o.
 P

as
si

vh
au

s c
er

tif
ic

ad
a

83
,7

5
17

.1
60

,0
0

17
.1

60
,0

0
50

%
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00
5.

00
0,

00

**
*3

58
4*

*
Yo

la
nd

a 
Ec

he
go

ye
n 

Sa
nz

C
as

a 
C

ya
n.

 H
ab

ita
tg

e 
Pa

ss
iv

ha
us

 P
lu

s 
ce

rti
fic

at
 / 

C
as

a 
C

ya
n.

 V
iv

ie
nd

a 
Pa

ss
iv

ha
us

 
Pl

us
 c

er
tif

ic
ad

a
79

,7
5

21
.1

20
,0

0
21

.1
20

,0
0

50
%

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

5.
00

0,
00

**
*0

51
2*

*
V

ic
to

r P
iq

ue
r B

el
tra

n
C

as
a 

V
ip

. H
ab

ita
tg

e 
Pa

ss
iv

ha
us

 P
lu

s 
ce

rti
fic

at
 / 

C
as

a 
Vi

p.
Vi

vi
en

da
 P

as
si

vh
au

s 
Pl

us
 c

er
tif

ic
ad

a
79

,2
5

11
.5

35
,0

0
11

.5
35

,0
0

50
%

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

5.
00

0,
00

**
*7

73
5*

*
M

ón
ic

a 
R

ío
s R

am
íre

z
H

ab
ita

tg
e 

un
ifa

m
ili

ar
 d

e 
pa

lla
 a

 la
 P

ob
la

 d
e 

Va
llb

on
a 

/ V
iv

ie
nd

a 
un

ifa
m

ili
ar

 d
e 

pa
ja

 e
n 

la
 P

ob
la

 d
e 

Va
llb

on
a

63
,0

0
6.

09
0,

00
6.

09
0,

00
50

%
0,

00
3.

04
5,

00
0,

00
3.

04
5,

00

**
*3

89
0*

*
Jo

se
 G

im
en

o 
Pe

re
z

H
ab

ita
tg

e 
un

ifa
m

ili
ar

 d
e 

no
va

 p
la

nt
a 

a A
lb

al
 

/ V
iv

ie
nd

a 
un

ifa
m

ili
ar

 d
e 

nu
ev

a 
pl

an
ta

 e
n 

Al
ba

l
61

,5
5

4.
97

0,
00

4.
97

0,
00

50
%

0,
00

2.
48

5,
00

0,
00

2.
48

5,
00

**
*0

95
3*

*
B

ea
tri

z 
B

al
le

st
er

 A
m

br
os

in
o

C
as

a 
b 

A
. H

ab
ita

tg
e 

un
ifa

m
ili

ar
 P

as
si

vh
au

s 
a 

R
ib

a-
ro

ja
 d

el
 T

úr
ia

 / 
C

as
a 

b 
A

. V
iv

ie
nd

a 
un

ifa
m

ili
ar

 P
as

si
vh

au
s e

n 
Ri

ba
rr

oj
a 

de
l 

Tu
ri

a

60
,9

0
8.

22
1,

50
8.

22
1,

50
50

%
0,

00
4.

11
0,

75
0,

00
4.

11
0,

75

Pr
og

ra
m

a 
1.

 P
ro

je
ct

es
 n

o 
fin

al
itz

at
s /

 P
ro

gr
am

a 
1.

 P
ro

ye
ct

os
 n

o 
fin

al
iz

ad
os

N
IF

N
om

 d
el

 p
ro

m
ot

or
N

om
br

e 
de

l p
ro

m
ot

or
Tí

to
l d

el
 p

ro
je

ct
e 

d’
ac

tu
ac

ió
Tí

tu
lo

 d
el

 p
ro

ye
ct

o 
de

 a
ct

ua
ci

ón
Pu

nt
ua

ci
ó 

to
ta

l 
Pu

nt
ua

ci
ón

 to
ta

l

D
es

pe
sa

 to
ta

l 
G

as
to

 to
ta

l
(e

n 
eu

ro
s)

D
es

pe
sa

 e
le

gi
bl

e 
G

as
to

 e
le

gi
bl

e
(e

n 
eu

ro
s)

%
Im

po
rt 

su
bv

en
ci

ó 
en

 e
ur

os
Im

po
rt

e 
su

bv
en

ci
ón

 e
n 

eu
ro

s
Im

po
rt 

to
ta

l 
Im

po
rt

e 
to

ta
l 

(e
n 

eu
ro

s)
20

22
20

23
20

24

P4
60

82
00

D
A

ju
nt

am
en

t d
e 

C
am

po
rr

ob
le

s 
/ A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 

C
am

po
rr

ob
le

s

R
eh

ab
ili

ta
ci

ó 
an

tig
a 

C
oo

pe
ra

tiv
a 

de
 c

on
su

m
 

pe
r a

 E
sc

ol
a 

de
 M

ús
ic

a 
i s

al
a 

po
liv

al
en

t 
/ R

eh
ab

ili
ta

ci
ón

 a
nt

ig
ua

 C
oo

pe
ra

tiv
a 

de
 

co
ns

um
o 

pa
ra

 E
sc

ue
la

 d
e 

M
ús

ic
a 

y 
sa

la
 

po
liv

al
en

te

82
,5

0
43

.3
88

,4
3

43
.3

88
,4

3
95

%
20

.6
09

,5
1

20
.6

09
,5

0
0,

00
41

.2
19

,0
1

P4
60

17
00

J
A

ju
nt

am
en

t d
’A

lz
ira

 / 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 A

lc
ir

a

O
ra

ng
er

ie
. P

ro
je

ct
e 

d’
ar

qu
ite

ct
ur

a 
bi

oc
lim

àt
ic

a 
/ O

ra
ng

er
ie

. P
ro

ye
ct

o 
de

 
ar

qu
ite

ct
ur

a 
bi

oc
lim

át
ic

a
81

,3
0

58
.8

23
,5

3
58

.8
23

,5
3

85
%

0,
00

50
.0

00
,0

0
0,

00
50

.0
00

,0
0

B
98

62
84

56
C

ul
tu

ra
 P

op
ul

ar
 

C
on

te
m

po
ra

ni
a 

SL

Ec
o-

R
eh

ab
ili

ta
ci

ó 
de

l t
ea

tre
 d

el
 R

av
al

 d
e 

G
an

di
a 

/ E
co

-R
eh

ab
ili

ta
ci

ón
 d

el
 te

at
re

 d
el

 
Ra

va
l d

e 
G

an
di

a
80

,2
5

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

70
%

0,
00

21
.0

00
,0

0
0,

00
21

.0
00

,0
0

P0
30

26
00

B
A

ju
nt

am
en

t d
e 

B
en

ia
rb

ei
g 

/ 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 B

en
ia

rb
ei

g

R
eh

ab
ili

ta
ci

ó 
de

 l’
ed

ifi
ci

 d
’a

nt
ic

 
co

l·l
eg

i p
úb

lic
 p

er
 a

 C
en

tre
 d

’A
ct

iv
ita

ts
 

So
ci

oc
ul

tu
ra

ls
 / 

Re
ha

bi
lit

ac
ió

n 
de

l e
di

fic
io

 
de

 a
nt

ig
uo

 c
ol

eg
io

 p
úb

lic
o 

pa
ra

 C
en

tro
 d

e 
Ac

tiv
id

ad
es

 S
oc

io
-C

ul
tu

ra
le

s

78
,2

5
10

.8
50

,0
0

10
.8

50
,0

0
95

%
5.

15
3,

75
5.

15
3,

75
0,

00
10

.3
07

,5
0



P4
62

43
00

B
A

ju
nt

am
en

t d
e 

Ti
ta

gu
as

 / 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 T

ita
gu

as

R
ec

up
er

ac
ió

 d
el

 p
at

rim
on

i e
tn

ol
òg

ic
 

de
 b

ar
ra

qu
es

 a
gr

àr
ie

s d
e 

Ti
ta

gu
as

 / 
Re

cu
pe

ra
ci

ón
 d

el
 p

at
ri

m
on

io
 e

tn
ol

óg
ic

o 
de

 
ba

rr
ac

as
 a

gr
ar

ia
s d

e 
Ti

ta
gu

as

76
,1

0
2.

10
6,

00
2.

10
6,

00
95

%
1.

00
0,

35
1.

00
0,

35
0,

00
2.

00
0,

70

P0
30

53
00

F
A

ju
nt

am
en

t d
e 

C
as

ta
lla

 / 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

as
ta

lla
R

eh
ab

ili
ta

ci
ó 

de
 la

 C
as

a 
En

ric
 V

al
or

/ 
Re

ha
bi

lit
ac

ió
n 

de
 la

 C
as

a 
En

ri
c 

Va
lo

r
76

,0
0

25
.8

00
,0

0
25

.8
00

,0
0

85
%

0,
00

21
.9

30
,0

0
0,

00
21

.9
30

,0
0

**
*1

04
8*

*
En

riq
ue

 C
le

m
en

te
 Q

ui
nt

an
a

H
ab

ita
tg

e 
un

ifa
m

ili
ar

 a
 L

a 
C

an
ya

da
 / 

Vi
vi

en
da

 u
ni

fa
m

ili
ar

 e
n 

La
 C

añ
ad

a
74

,7
5

4.
29

2,
90

4.
29

2,
90

50
%

0,
00

2.
14

6,
45

0,
00

2.
14

6,
45

P1
20

77
00

D
A

ju
nt

am
en

t d
e 

M
on

co
fa

 / 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 M

on
có

fa
r

R
eu

rb
an

itz
ac

ió
 d

e 
la

 P
la

ça
 C

on
st

itu
ci

ó 
am

b 
cr

ite
ris

 d
e 

so
st

en
ib

ili
ta

t u
rb

an
a 

/ 
Re

ur
ba

ni
za

ci
ón

 d
e 

la
 P

la
ça

 C
on

st
itu

ci
ó 

co
n 

cr
ite

ri
os

 d
e 

so
st

en
ib

ili
da

d 
ur

ba
na

72
,5

0
18

.1
97

,6
0

18
.1

97
,6

0
85

%
0,

00
15

.4
67

,9
6

0,
00

15
.4

67
,9

6

H
97

59
59

20
C

.P
. S

an
t P

er
e 

d’
A

lc
an

ta
ra

R
eh

ab
ili

ta
ci

ó 
en

er
gè

tic
a 

d’
ed

ifi
ci

 
d’

ha
bi

ta
tg

es
 / 

Re
ha

bi
lit

ac
ió

n 
en

er
gé

tic
a 

de
 

ed
ifi

ci
o 

de
 v

iv
ie

nd
as

70
,5

0
23

.3
00

,0
0

23
.3

00
,0

0
60

%
0,

00
10

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
,0

0

**
*6

62
3*

*
R

af
ae

l G
ar

cí
a 

G
on

zá
le

z

A
m

pl
ia

ci
ó 

i r
eh

ab
ili

ta
ci

ó 
d’

ha
bi

ta
tg

e 
am

b 
cr

ite
ris

 d
e 

bi
oc

on
tru

cc
ió

 a
 Ib

i /
 A

m
pl

ia
ci

ón
 

y 
re

ha
bi

lit
ac

ió
n 

de
 v

iv
ie

nd
a 

co
n 

cr
ite

ri
os

 d
e 

bi
oc

on
tr

uc
ci

ón
 e

n 
Ib

i

70
,5

0
8.

07
5,

00
8.

07
5,

00
50

%
0,

00
4.

03
7,

50
0,

00
4.

03
7,

50

**
*2

81
5*

*
Pa

m
el

a 
Th

ai
s Q

ui
le

z 
Pa

nd
o

Pu
ra

 v
id

a 
.G

la
m

pi
ng

 e
co

lò
gi

c 
/ P

ur
a 

vi
da

.
G

la
m

pi
ng

 e
co

ló
gi

co
70

,2
5

19
.7

90
,0

0
19

.7
90

,0
0

60
%

0,
00

10
.0

00
,0

0
0,

00
10

.0
00

,0
0

P1
20

31
00

A
A

ju
nt

am
en

t d
e 

B
or

rio
l /

 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 B

or
ri

ol

Fa
se

 3
 e

sp
ai

 so
ci

oc
ul

tu
ra

l E
ls

 L
la

va
do

rs
 a

 
B

or
rio

l /
 F

as
e 

3 
es

pa
ci

o 
so

ci
o-

cu
ltu

ra
l E

ls
 

Ll
av

ad
or

s e
n 

Bo
rr

io
l

70
,0

0
14

.9
00

,0
0

14
.9

00
,0

0
85

%
0,

00
12

.6
65

,0
0

0,
00

12
.6

65
,0

0

P4
62

57
00

B
A

ju
nt

am
en

t d
e 

V
ila

llo
ng

a 
/ 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 V
ill

al
on

ga

R
eh

ab
ili

ta
ci

ó 
de

 l’
an

tig
a 

in
st

al
·la

ci
ó 

de
 la

 
ce

nt
ra

l h
id

ro
el

èc
tri

ca
 d

e 
La

 R
ep

lim
al

a 
al

 
riu

 S
er

pi
s /

 R
eh

ab
ili

ta
ci

ón
 d

e 
la

 a
nt

ig
ua

 
in

st
al

ac
ió

n 
de

 la
 c

en
tr

al
 h

id
ro

el
éc

tr
ic

a 
de

 
La

 R
ep

lim
al

a 
en

 e
l r

ío
 S

er
pi

s

69
,5

5
14

.9
58

,3
4

14
.9

58
,3

4
85

%
0,

00
12

.7
14

,5
9

0,
00

12
.7

14
,5

9

P1
21

29
00

C
A

ju
nt

am
en

t d
e 

V
ila

fr
an

ca
 / 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 V
ila

fr
an

ca

M
ill

or
a 

ef
ic

iè
nc

ia
 e

ne
rg

èt
ic

a 
i a

cc
es

si
bi

lit
at

 
en

 e
di

fic
i r

es
ta

ur
an

t e
n 

cà
m

pi
ng

 m
un

ic
ip

al
 / 

M
ej

or
a 

ef
ic

ie
nc

ia
 e

ne
rg

ét
ic

a 
y 

ac
ce

si
bi

lid
ad

 
en

 e
di

fic
io

 re
st

au
ra

nt
e 

en
 c

am
pi

ng
 

m
un

ic
ip

al

69
,5

0
14

.8
25

,5
5

14
.8

25
,5

5
95

%
7.

04
2,

14
7.

04
2,

13
0,

00
14

.0
84

,2
7

**
**

30
21

*
K

at
ja

 D
ev

ro
ye

 N
ik

e

H
ab

ita
tg

e 
un

ifa
m

ili
ar

 a
 M

on
ca

da
 a

m
b 

cr
ite

ris
 d

e 
bi

oc
on

st
ru

cc
ió

 / 
Vi

vi
en

da
 

un
ifa

m
ili

ar
 e

n 
M

on
ca

da
 c

on
 c

ri
te

ri
os

 d
e 

bi
oc

on
st

ru
cc

ió
n

68
,0

0
4.

50
0,

00
4.

50
0,

00
50

%
0,

00
2.

25
0,

00
0,

00
2.

25
0,

00

**
*9

70
6*

*
Ed

ua
rd

o 
Jo

se
 S

el
m

a 
G

ar
cí

a

R
ef

or
m

a 
i a

m
pl

ia
ci

ó 
d’

ha
bi

ta
tg

e 
un

ifa
m

ili
ar

 
al

 P
ui

g 
de

 S
an

ta
 M

ar
ía

 / 
Re

fo
rm

a 
y 

am
pl

ia
ci

ón
 d

e 
vi

vi
en

da
 u

ni
fa

m
ili

ar
 e

n 
el

 
Pu

ig
 d

e 
Sa

nt
a 

M
ar

ía

67
,5

0
11

.2
00

,0
0

11
.2

00
,0

0
50

%
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00
5.

00
0,

00

P1
20

16
00

B
A

ju
nt

am
en

t d
’A

rta
na

 / 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 A

rt
an

a

O
br

es
 a

 d
es

en
vo

lu
pa

r a
 l’

er
m

ita
 d

e 
Sa

nt
a 

C
ris

tin
a 

d’
A

rta
na

 / 
O

br
as

 a
 d

es
ar

ro
lla

r e
n 

la
 e

rm
ita

 d
e 

Sa
nt

a 
C

ri
st

in
a 

de
 A

rt
an

a
67

,0
5

7.
50

0,
00

7.
50

0,
00

95
%

3.
56

2,
50

3.
56

2,
50

0,
00

7.
12

5,
00

**
**

64
99

*
A

le
ja

nd
ra

 G
ab

rie
la

 R
om

an
o 

N
ob

ile
A

pa
rth

ot
el

 P
as

si
vh

au
s /

 A
pa

rt
ho

te
l 

Pa
ss

iv
ha

us
66

,8
0

59
.7

27
,5

0
59

.7
27

,5
0

60
%

0,
00

10
.0

00
,0

0
0,

00
10

.0
00

,0
0

**
*0

03
0*

*
M

ar
ia

 d
el

 P
ila

r B
os

ch
 R

oi
g

R
ef

or
m

a 
d’

ha
bi

ta
tg

e 
un

ifa
m

ili
ar

 a
 M

us
er

os
 

/ R
ef

or
m

a 
de

  v
iv

ie
nd

a 
un

ifa
m

ili
ar

 e
n 

M
us

er
os

.
65

,0
0

4.
00

0,
00

4.
00

0,
00

50
%

0,
00

2.
00

0,
00

0,
00

2.
00

0,
00



B
40

54
45

61
V

iv
e 

G
od

el
la

 H
om

es
 L

S
V

iu
 G

in
kg

o 
/ V

iv
e 

G
in

kg
o

64
,7

5
62

.7
48

,0
0

62
.7

48
,0

0
60

%
0,

00
10

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
,0

0

B
42

66
76

91
A

m
ic

hi
 P

ar
ad

is
 In

ve
st

m
en

t 
S.

L.
Ec

o-
H

ot
el

 m
od

ul
ar

 / 
Ec

o-
H

ot
el

 m
od

ul
ar

64
,2

5
40

.2
00

,0
0

40
.2

00
,0

0
60

%
0,

00
10

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
,0

0

**
*9

70
2*

*
B

ea
tri

z 
B

en
ito

 L
óp

ez
H

ab
ita

tg
e 

un
ifa

m
ili

ar
 d

e 
m

òd
ul

s d
e 

pa
lla

 a
 

G
ile

t /
 V

iv
ie

nd
a 

un
ifa

m
ili

ar
 d

e 
m

ód
ul

os
 d

e 
pa

ja
 e

n 
G

ile
t

62
,2

5
7.

77
0,

00
7.

77
0,

00
50

%
0,

00
3.

88
5,

00
0,

00
3.

88
5,

00

Pr
og

ra
m

a 
2 

O
br

es
. O

br
es

 e
xe

cu
ta

de
s /

 P
ro

gr
am

a 
2 

O
br

as
. O

br
as

 E
je

cu
ta

da
s

N
IF

N
om

 d
el

 P
ro

m
ot

or
N

om
br

e 
de

l P
ro

m
ot

or
Tí

to
l d

el
 p

ro
je

ct
e 

d’
ac

tu
ac

ió
Tí

tu
lo

 d
el

 p
ro

ye
ct

o 
de

 a
ct

ua
ci

ón
Pu

nt
ua

ci
ó 

to
ta

l 
Pu

nt
ua

ci
ón

 to
ta

l

D
es

pe
sa

 to
ta

l
G

as
to

 to
ta

l
(e

n 
eu

ro
s)

D
es

pe
sa

 e
le

gi
bl

e 
 

G
as

to
 e

le
gi

bl
e

(e
n 

eu
ro

s)
%

Im
po

rt 
su

bv
en

ci
ó 

en
 e

ur
os

Im
po

rt
e 

su
bv

en
ci

ón
 e

n 
eu

ro
s

Im
po

rt 
to

ta
l 

Im
po

rt
e 

to
ta

l 
(e

n 
eu

ro
s)

20
22

20
23

20
24

G
40

52
76

16
A

ss
oc

ia
ci

ó 
Va

le
nc

ia
 C

ap
ita

l d
el

 
D

is
se

ny
A

go
ra

 V
al

èn
ci

a 
/ A

go
ra

 V
al

en
ci

a
76

,0
0

47
8.

20
7,

20
10

2.
43

1,
15

70
%

0,
00

60
.0

00
,0

0
0,

00
60

.0
00

,0
0

**
*8

70
0*

*
Ju

an
 R

af
ae

l G
ra

u 
G

ra
u

Lo
ca

l i
 h

ab
ita

tg
e 

d’
ob

ra
 n

ov
a 

/ L
oc

al
 y

 
vi

vi
en

da
 d

e 
ob

ra
 n

ue
va

61
,7

5
90

.7
25

,0
0

29
.0

27
,7

6
50

%
0,

00
10

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
,0

0

Pr
og

ra
m

a 
2 

O
br

es
. O

br
es

 n
o 

ex
ec

ut
ad

es
 / 

Pr
og

ra
m

a 
2 

O
br

as
. O

br
as

 N
o 

Ej
ec

ut
ad

as

N
IF

N
om

 d
el

 P
ro

m
ot

or
N

om
br

e 
de

l 
Pr

om
ot

or
Tí

to
l d

el
 p

ro
je

ct
e 

d’
ac

tu
ac

ió
Tí

tu
lo

 d
el

 p
ro

ye
ct

o 
de

 a
ct

ua
ci

ón
Pu

nt
ua

ci
ó 

to
ta

l 
Pu

nt
ua

ci
ón

 to
ta

l

D
es

pe
sa

 to
ta

l 
G

as
to

 to
ta

l
(e

n 
eu

ro
s)

 D
es

pe
sa

 e
le

gi
bl

e 
G

as
to

 e
le

gi
bl

e
(e

n 
eu

ro
s)

%
Im

po
rt 

su
bv

en
ci

ó 
en

 e
ur

os
Im

po
rt

e 
su

bv
en

ci
ón

 e
n 

eu
ro

s
Im

po
rt 

to
ta

l 
Im

po
rt

e 
to

ta
l 

(e
n 

eu
ro

s)
20

22
20

23
20

24

P4
60

41
00

J
A

ju
nt

am
en

t d
’A

ra
s d

e 
lo

s  
O

lm
os

 / 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 A

ra
s 

de
 lo

s O
lm

os

Pr
oj

ec
te

 T
ic

 R
ur

al
te

c 
/ P

ro
ye

ct
o 

Ti
c 

Ru
ra

lte
c

82
,7

5
27

7.
41

7,
35

16
6.

29
3,

12
95

%
50

.0
00

,0
0

0,
00

50
.0

00
,0

0
10

0.
00

0,
00

P0
30

64
00

C
A

ju
nt

am
en

t d
e 

D
ol

or
es

 / 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 D

ol
or

es

A
ct

ua
ci

ó 
de

 m
ill

or
a 

en
 l’

il·
lu

m
in

at
 in

te
rio

r 
i i

ns
ta

l·l
ac

ió
 / 

Ac
tu

ac
ió

n 
de

 m
ej

or
a 

en
 e

l 
al

um
br

ad
o 

in
te

ri
or

 e
 in

st
al

ac
ió

n
76

,0
0

38
.6

85
,7

1
32

.5
09

,0
0

85
%

0,
00

0,
00

27
.6

32
,6

5
27

.6
32

,6
5

P4
61

29
00

C
A

ju
nt

am
en

t d
e 

la
 F

on
t d

’E
n 

C
ar

ro
s /

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 la
 

Fo
nt

 d
’E

n 
C

ar
rò

s

O
br

es
 d

’a
da

pt
ac

ió
 a

l c
an

vi
 c

lim
àt

ic
 d

el
 

Pa
rc

 U
rb

à 
Ti

ra
nt

 i 
C

ar
m

es
in

a 
/ O

br
as

 
de

 a
da

pt
ac

ió
n 

al
 c

am
bi

o 
cl

im
át

ic
o 

de
l 

Pa
rq

ue
 U

rb
an

o 
Ti

ra
nt

 i 
C

ar
m

es
in

a

71
,7

5
13

8.
84

7,
62

40
.2

20
,4

2
85

%
0,

00
0,

00
34

.1
87

,3
6

34
.1

87
,3

6

P4
62

00
00

B
A

ju
nt

am
en

t d
e 

Po
tri

es
 / 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 P
ot

ri
es

C
on

so
lid

ac
ió

 d
’u

rg
èn

ci
a 

i r
ei

nt
eg

ra
ci

ó 
pa

is
at

gí
st

ic
a 

de
l c

al
va

ri 
de

 P
ot

rie
s /

 
C

on
so

lid
ac

ió
n 

de
 u

rg
en

ci
a 

y 
re

in
te

gr
ac

ió
n 

pa
is

aj
ís

tic
a 

de
l c

al
va

ri
o 

de
 P

ot
ri

es

70
,4

5
14

0.
49

5,
86

54
.2

70
,7

7
95

%
25

.7
78

,6
2

0,
00

25
.7

78
,6

1
51

.5
57

,2
3

P4
61

84
00

H
A

ju
nt

am
en

t d
’O

lo
ca

u 
/ 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 O
lo

ca
u

Lo
ca

l s
oc

ia
l P

ed
ra

lv
ill

a 
/ L

oc
al

 so
ci

al
 

Pe
dr

al
vi

lla
69

,2
5

10
4.

17
3,

90
24

.6
58

,9
1

95
%

11
.7

12
,9

8
0,

00
11

.7
12

,9
8

23
.4

25
,9

6

P4
61

71
00

E
A

ju
nt

am
en

t d
e 

M
is

la
ta

 / 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 M

is
la

ta

In
st

al
·la

ci
ó 

fo
to

vo
lta

ic
a 

en
 e

l P
ou

 d
el

 
Q

ui
nt

 i 
en

llu
m

en
at

 d
’a

cc
és

 / 
In

st
al

ac
ió

n 
fo

to
vo

lta
ic

a 
en

 e
l P

ou
 d

el
 Q

ui
nt

 y
 

al
um

br
ad

o 
de

 a
cc

es
o

69
,1

5
41

.7
23

,6
6

40
.3

36
,7

5
85

%
0,

00
0,

00
34

.2
86

,2
4

34
.2

86
,2

4

**
*9

37
4*

*
Ju

an
 F

ra
nc

is
co

 P
ay

á 
V

id
al

H
ab

ita
tg

e 
ec

ol
òg

ic
 a

 B
en

ei
xa

m
a 

/ 
Vi

vi
en

da
 e

co
ló

gi
ca

 e
n 

Be
ne

ix
am

a
67

,3
0

19
0.

23
0,

70
11

4.
87

8,
84

50
%

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0



**
*5

41
1*

*
Pi

la
r C

od
on

ye
r S

or
ia

H
ab

ita
tg

e 
un

ifa
m

ili
ar

 b
io

cl
im

át
ic

 d
e 

pa
lla

 a
 L

´E
lia

na
 / 

Vi
vi

en
da

 u
ni

fa
m

ila
r 

bi
oc

lim
át

ic
a 

de
 p

aj
a 

en
 L

a 
El

ia
na

64
,0

0
18

9.
12

1,
21

69
.2

17
,8

2
50

%
0,

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

**
*2

75
8*

*
Io

la
nd

a 
Es

tru
ch

 E
st

ru
ch

H
ab

ita
tg

e 
un

ifa
m

ili
ar

 S
V

08
 / 

Vi
vi

en
da

 
un

ifa
m

ili
ar

 S
V0

8
63

,0
0

99
.3

55
,0

0
56

.7
81

,1
9

50
%

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

**
*9

85
2*

*
Jo

se
 M

ar
ia

 O
ca

riz
 B

as
ar

te
H

ab
ita

tg
e 

un
ifa

m
ili

ar
 E

P5
4 

/ V
iv

ie
nd

a 
un

ifa
m

ili
ar

 E
P5

4
63

,0
0

10
0.

47
6,

75
47

.7
66

,0
4

50
%

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

F4
26

70
18

2
R

ab
as

a 
C

om
un

id
ad

 
C

ol
ab

or
at

iv
a,

 C
oo

p.
Vi

v.

18
 h

ab
ita

tg
es

 c
ol

·la
bo

ra
tiu

s 
«C

oh
ou

si
ng

» 
in

te
rg

en
er

ac
io

na
l  

/ 1
8 

vi
vi

en
da

s c
ol

ab
or

at
iv

as
 «

C
oh

ou
si

ng
» 

in
te

rg
en

er
ac

io
na

l

63
,0

0
1.

17
2.

56
9,

21
36

3.
83

0,
50

60
%

0,
00

0,
00

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

J4
06

21
07

0
G

au
di

r L
a 

Sa
fo

r S
c

H
ab

ita
tg

e 
W

oo
d 

Fr
am

e 
TG

22
6A

 / 
Vi

vi
en

da
 W

oo
d 

Fr
am

e 
TG

22
6A

62
,2

5
54

.7
41

,7
5

22
.6

67
,6

2
50

%
0,

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

**
*2

19
0*

*
D

an
ie

l M
ar

ti 
C

an
et

H
ab

ita
tg

e 
W

oo
d 

Fr
am

e 
M

A
N

6C
 / 

V
iv

ie
nd

a 
W

oo
d 

Fr
am

e 
M

A
N

6C
61

,0
0

12
0.

57
5,

00
44

.1
46

,1
0

50
%

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

B
40

65
39

25
Fi

or
ito

 R
ug

ge
ri 

A
rq

ui
te

ct
os

 S
L

H
ab

ita
tg

es
 P

as
si

vh
au

s a
m

b 
sh

ow
ro

om
 

ed
uc

at
iu

 / 
Vi

vi
en

da
s P

as
si

vh
au

s c
on

 
sh

ow
ro

om
 e

du
ca

tiv
o

60
,8

0
43

8.
75

4,
98

17
7.

60
7,

29
50

%
0,

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

**
*1

69
9*

*
R

ub
én

 S
án

ch
ez

 M
at

a
H

ab
ita

tg
e 

un
ifa

m
ili

ar
 d

e 
pa

lla
 a

 S
on

ej
a 

/ 
Vi

vi
en

da
 u

ni
fa

m
ili

ar
 d

e 
pa

ja
 e

n 
So

ne
ja

60
,7

5
75

.4
73

,2
1

36
.1

49
,2

9
50

%
0,

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

**
*1

36
4*

*
Jo

se
 M

ar
ia

 F
or

ne
r T

or
ta

ja
da

H
ab

ita
tg

e 
un

ifa
m

ili
ar

 b
io

cl
im

àt
ic

 d
e 

pa
lla

 a
 C

al
lo

sa
 d

’e
n 

Sa
rr

ià
 / 

Vi
vi

en
da

 
un

ifa
m

ili
ar

 b
io

cl
im

át
ic

a 
de

 p
aj

a 
en

 
C

al
lo

sa
 d

’e
n 

Sa
rr

ià

60
,5

0
15

0.
27

2,
27

62
.7

26
,4

1
50

%
0,

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

**
*1

73
9*

*
M

ig
ue

l A
rd

id
 R

am
íre

z
H

ab
ita

tg
e 

W
oo

d 
Fr

am
e 

LN
13

B
1 

/ 
Vi

vi
en

da
 W

oo
d 

Fr
am

e 
LN

13
B1

60
,0

0
73

.6
54

,8
9

30
.5

40
,3

9
50

%
0,

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

**
*0

46
7*

*
Jo

se
 A

rd
id

 R
am

ire
z

H
ab

ita
tg

e 
W

oo
d 

Fr
am

e 
LN

13
A

1 
/ 

Vi
vi

en
da

 W
oo

d 
Fr

am
e 

LN
13

A1
60

,0
0

75
.0

32
,0

2
32

.5
24

,4
2

50
%

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

F4
45

12
85

3
El

em
en

ts
 C

oo
p.

 V
.

A
llo

tja
m

en
t h

ot
el

er
 / 

Al
oj

am
ie

nt
o 

ho
te

le
ro

60
,0

0
53

9.
50

3,
20

30
5.

94
0,

40
60

%
0,

00
0,

00
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0

Pr
og

ra
m

a 
3.

 In
ve

st
ig

ac
ió

 / 
Pr

og
ra

m
a 

3.
 In

ve
st

ig
ac

ió
n

N
IF

N
om

 d
el

 P
ro

m
ot

or
N

om
br

e 
de

l P
ro

m
ot

or
Tí

to
l d

el
 p

ro
je

ct
e 

d’
ac

tu
ac

ió
Tí

tu
lo

 d
el

 p
ro

ye
ct

o 
de

 a
ct

ua
ci

ón
Pu

nt
ua

ci
ó 

to
ta

l 
Pu

nt
ua

ci
ón

 to
ta

l

D
es

pe
sa

 to
ta

l 
G

as
to

 to
ta

l
(e

n 
eu

ro
s)

D
es

pe
sa

 e
le

gi
bl

e 
 

G
as

to
 e

le
gi

bl
e

(e
n 

eu
ro

s)
%

Im
po

rt 
su

bv
en

ci
ó 

en
 e

ur
os

Im
po

rt
e 

su
bv

en
ci

ón
 e

n 
eu

ro
s

Im
po

rt 
to

ta
l 

Im
po

rt
e 

to
ta

l 
(e

n 
eu

ro
s)

20
22

20
23

20
24

Q
46

18
00

2B
U

ni
ve

rs
ita

t P
ol

itè
cn

ic
a 

de
 

Va
lè

nc
ia

 / 
U

ni
ve

rs
id

ad
 

Po
lit

éc
ni

ca
 d

e 
Va

le
nc

ia

Es
tru

ct
ur

es
 ll

eu
ge

re
s d

e 
fu

st
a 

i a
ltr

es
 

m
at

er
ia

ls
 su

st
en

ta
bl

es
 p

er
 a

 so
br

ee
le

va
ci

ó 
al

 te
rr

ito
ri 

va
le

nc
ià

 / 
Es

tr
uc

tu
ra

s l
ig

er
as

 d
e 

m
ad

er
a 

y 
ot

ro
s m

at
er

ia
le

s s
us

te
nt

ab
le

s p
ar

a 
so

br
ee

le
va

ci
ón

 e
n 

el
 te

rr
ito

ri
o 

va
le

nc
ia

no

11
4,

00
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
10

0%
12

.5
00

,0
0

37
.5

00
,0

0
0,

00
50

.0
00

,0
0

Q
53

50
01

5C

U
ni

ve
rs

ita
t M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 d
’E

lx
 / 

U
ni

ve
rs

id
ad

 M
ig

ue
l 

H
er

ná
nd

ez
 d

e 
El

ch
e

D
es

en
vo

lu
pa

m
en

t t
ec

no
lò

gi
c 

de
 p

an
el

ls
 

ec
ol

òg
ic

s r
ea

lit
za

ts
 a

m
b 

re
si

du
s v

eg
et

al
s 

pe
r a

l s
eu

 ú
s e

n 
el

em
en

ts
 d

e 
co

ns
tru

cc
ió

 
/ D

es
ar

ro
llo

 te
cn

ol
óg

ic
o 

de
 p

an
el

es
 

ec
ol

óg
ic

os
 re

al
iz

ad
os

 c
on

 re
si

du
os

 v
eg

et
al

es
 

pa
ra

 su
 u

so
 e

n 
el

em
en

to
s d

e 
co

ns
tr

uc
ci

ón

10
4,

00
49

.0
46

,9
0

49
.0

46
,9

0
10

0%
12

.2
61

,7
2

36
.7

85
,1

8
0,

00
49

.0
46

,9
0



B
98

84
06

97
C

on
su

lto
ría

 y
 D

ire
cc

ió
n 

In
ve

st
le

ad
in

g 
So

ci
ed

ad
 L

im

In
ve

st
ig

ac
ió

 a
pl

ic
ad

a 
ut

ili
tz

an
t c

om
 

Sa
nd

bo
x 

no
va

 p
ro

m
oc

ió
 d

e 
34

 h
ab

ita
tg

es
 

/ I
nv

es
tig

ac
ió

n 
ap

lic
ad

a 
ut

ili
za

nd
o 

co
m

o 
Sa

nd
bo

x 
nu

ev
a 

pr
om

oc
ió

n 
de

 3
4 

vi
vi

en
da

s

94
,0

0
42

.0
00

,0
0

42
.0

00
,0

0
50

%
0,

00
20

.0
00

,0
0

0,
00

20
.0

00
,0

0

Q
53

50
01

5C

U
ni

ve
rs

ita
t M

ig
ue

l 
H

er
ná

nd
ez

 d
’E

lx
 / 

U
ni

ve
rs

id
ad

 M
ig

ue
l 

H
er

ná
nd

ez
 d

e 
El

ch
e

B
io

m
at

er
ia

l d
e 

pa
lla

 d
’a

rr
òs

 c
om

 a
 e

le
m

en
t 

co
ns

tru
ct

iu
 / 

Bi
om

at
er

ia
l d

e 
pa

ja
 d

e 
ar

ro
z 

co
m

o 
el

em
en

to
 c

on
st

ru
ct

iv
o

90
,0

0
18

.2
85

,0
0

18
.2

85
,0

0
10

0%
4.

57
1,

25
13

.7
13

,7
5

0,
00

18
.2

85
,0

0

Q
03

32
00

1G
U

ni
ve

rs
ita

t d
’A

la
ca

nt
 / 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

Al
ic

an
te

B
an

c 
de

 re
cu

rs
os

 p
er

 a
 la

 re
ge

ne
ra

ci
ó 

pa
rti

ci
pa

tiv
a 

d’
un

 b
ar

ri 
vu

ln
er

at
 / 

Ba
nc

o 
de

 
re

cu
rs

os
 p

ar
a 

la
 re

ge
ne

ra
ci

ón
 p

ar
tic

ip
at

iv
a 

de
 u

n 
ba

rr
io

 v
ul

ne
ra

do

89
,0

0
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
10

0%
12

.5
00

,0
0

37
.5

00
,0

0
0,

00
50

.0
00

,0
0

B
12

93
74

47
Pa

lm
ar

 M
ed

ite
rr

an
ea

n 
Ex

po
rt 

S.
L.

A
gr

om
at

er
ia

ls
 p

er
 a

 la
 b

io
co

ns
tru

cc
ió

 / 
Ag

ro
m

at
er

ia
le

s p
ar

a 
la

 b
io

co
ns

tr
uc

ci
ón

75
,0

0
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
50

%
0,

00
20

.0
00

,0
0

0,
00

20
.0

00
,0

0

A
N

N
EX

 II
/ A

N
EX

O
 II

Ll
is

ta
t d

e 
su

bv
en

ci
on

s d
en

eg
ad

es
 / 

Li
st

ad
o 

de
 su

bv
en

ci
on

es
 d

en
eg

ad
as

Pr
og

ra
m

a 
1.

 P
ro

je
ct

es
 fi

na
lit

za
ts

 / 
Pr

og
ra

m
a 

1.
 P

ro
ye

ct
os

 fi
na

liz
ad

os

N
IF

N
om

 d
el

 p
ro

m
ot

or
N

om
br

e 
de

l p
ro

m
ot

or
Tí

to
l d

el
 p

ro
je

ct
e 

d’
ac

tu
ac

ió
Tí

tu
lo

 d
el

 p
ro

ye
ct

o 
de

 a
ct

ua
ci

ón
M

ot
iu

 d
e 

de
ne

ga
ci

ó
M

ot
iv

o 
de

 d
en

eg
ac

ió
n

**
*6

13
1*

*
Fe

rn
an

do
 C

oc
a 

M
ar

tin
ez

Pr
oj

ec
te

 b
às

ic
 i 

d’
ex

ec
uc

ió
 h

ab
ita

tg
e 

un
ifa

m
ili

ar
 / 

Pr
oy

ec
to

 b
ás

ic
o 

y 
de

 e
je

cu
ci

ón
 v

iv
ie

nd
a 

un
ifa

m
ili

ar
A

Pr
og

ra
m

a 
1.

 P
ro

je
ct

es
 n

o 
fin

al
itz

at
s /

 P
ro

gr
am

a 
1.

 P
ro

ye
ct

os
 n

o 
fin

al
iz

ad
os

N
IF

N
om

 d
el

 p
ro

m
ot

or
N

om
br

e 
de

l p
ro

m
ot

or
Tí

to
l d

el
 p

ro
je

ct
e 

d’
ac

tu
ac

ió
Tí

tu
lo

 d
el

 p
ro

ye
ct

o 
de

 a
ct

ua
ci

ón
M

ot
iu

 d
e 

de
ne

ga
ci

ó
M

ot
iv

o 
de

 d
en

eg
ac

ió
n

P1
20

15
00

D
A

ju
nt

am
en

t d
’A

rg
el

ita
 / 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 A
rg

el
ita

In
st

al
·la

ci
ó 

i e
qu

ip
am

en
t d

e 
l’a

nt
ic

 m
ol

í h
id

rà
ul

ic
 p

er
 a

 g
en

er
ac

ió
 d

’e
ne

rg
ia

 e
lè

ct
ric

a 
m

un
ic

ip
al

 / 
In

st
al

ac
ió

n 
y 

eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
de

l a
nt

ig
uo

 m
ol

in
o 

hi
dr

áu
lic

o 
pa

ra
 g

en
er

ac
ió

n 
de

 e
ne

rg
ía

 e
lé

ct
ri

ca
 m

un
ic

ip
al

A

G
12

44
56

15
A

do
ra

s A
rq

ui
te

ct
ur

a 
SL

P
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
A

G
12

44
56

15
C

as
da

 A
so

ci
ac

ió
n 

C
iu

da
da

na
 C

on
tra

 e
l S

ID
A

C
en

tre
 c

om
un

ita
ri 

d´
In

te
rv

en
ci

ó 
so

ci
os

an
ita

ria
 d

av
an

t e
l V

IH
 IT

S 
/ C

en
tro

 c
om

un
ita

ri
o 

de
 In

te
rv

en
ci

ón
 

so
ci

os
an

ita
ri

a 
an

te
 e

l V
IH

 IT
S

A

**
*0

09
0*

*
Eu

se
bi

o 
B

en
ita

 N
ie

to
H

ab
ita

tg
e 

un
ifa

m
ili

ar
 e

nt
re

 m
itg

er
es

 a
m

b 
m

òd
ul

s d
e 

pa
lla

 d
’a

rr
òs

 d
e 

l’A
lb

uf
er

a 
/ V

iv
ie

nd
a 

un
ifa

m
ili

ar
 e

nt
re

 
m

ed
ia

ne
ra

s c
on

 m
ód

ul
os

 d
e 

pa
ja

 d
e 

ar
ro

z d
e 

la
 A

lb
uf

er
a

B

**
*1

00
7*

*
R

af
ae

l R
am

ire
z 

Sa
lv

ad
or

 H
ab

ita
tg

e 
un

ifa
m

ili
ar

 b
io

cl
im

àt
ic

 i 
de

 m
òd

ul
s d

e 
pa

lla
 d

’a
rr

òs
 d

e 
l’A

lb
uf

er
a 

/ V
iv

ie
nd

a 
un

ifa
m

ili
ar

 b
io

cl
im

át
ic

a 
y 

de
 

m
ód

ul
os

 d
e 

pa
ja

 d
e 

ar
ro

z d
e 

la
 A

lb
uf

er
a

C

Pr
og

ra
m

a 
2.

 O
br

es
 e

n 
ex

ec
uc

ió
 / 

Pr
og

ra
m

a 
2.

 O
br

as
 e

n 
ej

ec
uc

ió
n

N
IF

N
om

 d
el

 p
ro

m
ot

or
N

om
br

e 
de

l p
ro

m
ot

or
Tí

to
l d

el
 p

ro
je

ct
e 

d’
ac

tu
ac

ió
Tí

tu
lo

 d
el

 p
ro

ye
ct

o 
de

 a
ct

ua
ci

ón
M

ot
iu

 d
e 

de
ne

ga
ci

ó
M

ot
iv

o 
de

 d
en

eg
ac

ió
n

P1
21

12
00

I
A

ju
nt

am
en

t d
e 

la
 T

od
ol

el
la

 / 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 T

od
ol

el
la

M
ill

or
a 

de
 l’

ef
ic

iè
nc

ia
 e

ne
rg

èt
ic

a 
de

 ll
um

in
àr

ie
s d

e 
To

do
le

lla
 / 

M
ej

or
a 

de
 la

 e
fic

ie
nc

ia
 e

ne
rg

ét
ic

a 
de

 lu
m

in
ar

ia
s d

e 
To

do
le

lla
B

G
02

98
05

97
A

so
c.

 In
st

itu
to

 C
on

st
ru

cc
ió

n 
So

st
en

ib
le

O
fic

in
es

 e
n 

na
u 

in
du

st
ria

l /
 O

fic
in

as
 e

n 
na

ve
 in

du
st

ri
al

B



P4
60

92
00

C
A

ju
nt

am
en

t d
e 

C
as

te
lló

 d
e 

R
ug

at
 / 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
C

as
te

lló
 d

e 
Ru

ga
t

Su
bs

tit
uc

ió
 fu

st
er

ia
 e

xt
er

io
r e

di
fic

i a
ju

nt
am

en
t /

 S
us

tit
uc

ió
n 

ca
rp

in
te

rí
a 

ex
te

ri
or

 e
di

fic
io

 a
yu

nt
am

ie
nt

o
B

P1
20

34
00

E
A

ju
nt

am
en

t d
e 

C
àl

ig
 / 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
àl

ig
Pr

oj
ec

te
 a

cc
es

si
bi

lit
at

 d
e 

vo
re

re
s P

as
se

ig
 B

la
s O

sa
nz

 a
pl

ic
ac

ió
 d

e 
cr

ite
ris

 in
cl

us
iu

s, 
re

si
lie

nt
s i

 so
st

en
ib

le
s /

 
Pr

oy
ec

to
 a

cc
es

ib
ili

da
d 

de
 a

ce
ra

s P
as

eo
 B

la
s O

sa
nz

 a
pl

ic
ac

ió
n 

de
 c

ri
te

ri
os

 in
cl

us
iv

os
, r

es
ili

en
te

s y
 so

st
en

ib
le

s
A

P1
20

15
00

D
A

ju
nt

am
en

t d
’A

rg
el

ita
 / 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 A
rg

el
ita

In
st

al
·la

ci
ó 

el
èc

tri
ca

 d
e 

ba
ix

a 
te

ns
ió

 a
 la

 c
as

a 
ca

se
rn

a 
/ I

ns
ta

la
ci

ón
 e

lé
ct

ri
ca

 d
e 

ba
ja

 te
ns

ió
n 

en
 la

 c
as

a 
cu

ar
te

l
A

P4
61

97
00

J
A

ju
nt

am
en

t d
e 

Pi
le

s /
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 P

ile
s

Su
bs

tit
uc

ió
 d

e 
le

s f
us

te
rie

s d
e 

la
 c

as
a 

de
 la

 c
ul

tu
ra

 / 
Su

st
itu

ci
ón

 d
e 

la
s c

ar
pi

nt
er

ía
s d

e 
la

 c
as

a 
de

 la
 c

ul
tu

ra
B

**
*9

04
6*

*
Jo

an
 E

sc
riv

a A
vi

ny
ó

H
ab

ita
tg

e 
un

ifa
m

ili
ar

 a
do

ss
at

 b
io

cl
im

àt
ic

a 
am

b 
m

òd
ul

s d
e 

pa
lla

 d
’a

rr
òs

 d
e 

l’A
lb

uf
er

a 
/ V

iv
ie

nd
a 

un
ifa

m
ili

ar
 

ad
os

ad
a 

bi
oc

lim
át

ic
a 

co
n 

m
ód

ul
os

 d
e 

pa
ja

 d
e 

ar
ro

z d
e 

la
 A

lb
uf

er
a

A

V
46

11
29

18
Fe

de
ra

ci
ó 

Va
le

nc
ia

na
 d

’E
m

pr
es

ar
is

 d
e 

la
 C

on
st

ru
cc

ió
  

/ F
ed

er
ac

ió
n 

Va
le

nc
ia

na
 d

e 
Em

pr
es

ar
io

s d
e 

la
 

C
on

st
ru

cc
ió

n

O
br

es
 d

e 
su

bs
tit

uc
ió

 d
e 

co
be

rte
s e

n 
la

 se
u 

de
 la

 F
ed

er
ac

ió
 V

al
en

ci
an

a 
d’

Em
pr

es
ar

is
 d

e 
la

 C
on

st
ru

cc
ió

 / 
O

br
as

 d
e 

su
st

itu
ci

ón
 d

e 
cu

bi
er

ta
s e

n 
la

 se
de

 d
e 

la
 F

ed
er

ac
ió

n 
Va

le
nc

ia
na

 d
e 

Em
pr

es
ar

io
s d

e 
la

 C
on

st
ru

cc
ió

n
B

Pr
og

ra
m

a 
3.

 In
ve

st
ig

ac
ió

 a
pl

ic
ad

a 
/ P

ro
gr

am
a 

3.
 In

ve
st

ig
ac

ió
n 

ap
lic

ad
a

N
IF

N
om

 d
el

 p
ro

m
ot

or
N

om
br

e 
de

l p
ro

m
ot

or
Tí

to
l d

el
 p

ro
je

ct
e 

d’
ac

tu
ac

ió
Tí

tu
lo

 d
el

 p
ro

ye
ct

o 
de

 a
ct

ua
ci

ón
M

ot
iu

 d
e 

de
ne

ga
ci

ó
M

ot
iv

o 
de

 d
en

eg
ac

ió
n

B
97

94
32

45
La

sa
r M

an
ag

em
en

t, 
S.

L.
Si

rio
bl

oc
 / 

Si
ri

ob
lo

c
A

B
54

88
22

04
A

do
ra

s A
rq

ui
te

ct
ur

a 
SL

P
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

A

Ll
eg

en
da

 d
e 

m
ot

iu
s d

e 
de

ne
ga

ci
ó 

/ L
ey

en
da

 d
e 

m
ot

iv
os

 d
e 

de
ne

ga
ci

ón

A.
 N

o 
es

m
en

ar
 o

 c
om

pl
et

ar
 la

 d
oc

um
en

ta
ci

ó 
re

qu
er

id
a 

en
 e

l t
er

m
in

i p
re

vi
st

 se
go

ns
 e

l q
ue

 s’
es

ta
bl

ei
x 

en
 l’

úl
tim

 p
ar

àg
ra

f d
e 

l’a
pa

rta
t n

ov
é 

de
l r

es
ol

c 
ci

nq
ué

 d
e 

la
 R

es
ol

uc
ió

 d
e 

25
 d

e 
m

ai
g 

de
 2

02
2,

 d
e 

la
 D

ire
cc

ió
 G

en
er

al
 

d’
In

no
va

ci
ó 

Ec
ol

òg
ic

a 
en

 la
 C

on
st

ru
cc

ió
, p

er
 la

 q
ua

l e
s c

on
vo

qu
en

 p
er

 a
 2

02
2 

le
s s

ub
ve

nc
io

ns
 a

 p
ro

je
ct

es
, o

br
es

 i 
in

ve
st

ig
ac

ió
 a

pl
ic

ad
a 

i d
es

en
vo

lu
pa

m
en

t d
e 

pr
od

uc
te

, d
’im

pu
ls

 a
 la

 tr
an

si
ci

ó 
ec

ol
òg

ic
a 

i i
nn

ov
ac

ió
 e

n 
l’e

nt
or

n 
co

ns
tru

ït.
 P

la
 IR

TA
 d

’im
pu

ls 
a 

la
 in

no
va

ci
ó 

i i
nv

es
tig

ac
ió

 a
pl

ic
ad

a 
pe

r a
 la

 tr
an

sic
ió

 e
co

lò
gi

ca
 e

n 
l’a

rq
ui

te
ct

ur
a.

 / 
No

 su
bs

an
ar

 o
 c

om
pl

et
ar

 la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 re
qu

er
id

a 
en

 e
l p

la
zo

 p
re

vi
sto

 se
gú

n 
lo

 e
sta

bl
ec

id
o 

en
 e

l ú
lti

m
o 

pá
rr

af
o 

de
l a

pa
rt

ad
o 

no
ve

no
 d

el
 re

su
el

vo
 q

ui
nt

o 
de

 la
 R

es
ol

uc
ió

n 
de

 2
5 

de
 m

ay
o 

de
 2

02
2,

 d
e 

la
 D

ire
cc

ió
n 

G
en

er
al

 d
e 

In
no

va
ci

ón
 E

co
ló

gi
ca

 e
n 

la
 C

on
st

ru
cc

ió
n,

 p
or

 la
 q

ue
 se

 c
on

vo
ca

n 
pa

ra
 e

l 2
02

2 
la

s s
ub

ve
nc

io
ne

s a
 p

ro
ye

ct
os

, o
br

as
 

e 
in

ve
st

ig
ac

ió
n 

ap
lic

ad
a 

y 
de

sa
rr

ol
lo

 d
e 

pr
od

uc
to

, d
e 

im
pu

ls
o 

a 
la

 tr
an

si
ci

ón
 e

co
ló

gi
ca

 e
 in

no
va

ci
ón

 e
n 

el
 e

nt
or

no
 c

on
st

ru
id

o.
 P

la
 IR

TA
 d

e 
Im

pu
ls

o 
a 

la
 In

no
va

ci
ón

 e
 In

ve
st

ig
ac

ió
n 

ap
lic

ad
a 

pa
ra

 la
 T

ra
ns

ic
ió

n 
Ec

ol
óg

ic
a 

en
 la

 
Ar

qu
ite

ct
ur

a.
B.

 N
o 

ac
on

se
gu

ir 
la

 p
un

tu
ac

ió
 tè

cn
ic

a 
m

ín
im

a 
o 

la
 p

un
tu

ac
ió

 m
ín

im
a 

en
 m

at
èr

ia
 d

e 
so

st
en

ib
ili

ta
t s

eg
on

s e
l q

ue
 s’

es
ta

bl
ei

x 
en

 e
l p

un
t c

in
qu

é 
de

 la
 b

as
e 

dè
ci

m
a 

de
 l’

O
R

D
R

E 
6/

20
20

, d
e 

24
 d

e 
se

te
m

br
e,

 d
e 

la
 V

ic
ep

re
si

dè
nc

ia
 

Se
go

na
 i 

C
on

se
lle

ria
 d

’H
ab

ita
tg

e 
i A

rq
ui

te
ct

ur
a 

B
io

cl
im

àt
ic

a,
 p

er
 la

 q
ua

l s
’a

pr
ov

en
 le

s b
as

es
 re

gu
la

do
re

s d
e 

su
bv

en
ci

on
s a

 p
ro

je
ct

es
, o

br
es

 i 
in

ve
st

ig
ac

ió
 a

pl
ic

ad
a 

i d
es

en
vo

lu
pa

m
en

t d
e 

pr
od

uc
te

, d
’im

pu
ls

 a
 la

 tr
an

si
ci

ó 
ec

ol
òg

ic
a 

i i
nn

ov
ac

ió
 e

n 
l’e

nt
or

n 
co

ns
tru

ït.
 P

la
 IR

TA
 d

’im
pu

ls
 a

 la
 in

no
va

ci
ó 

i r
ec

er
ca

 a
pl

ic
ad

a 
pe

r a
 la

 tr
an

si
ci

ó 
ec

ol
òg

ic
a 

en
 l’

ar
qu

ite
ct

ur
a.

 / 
N

o 
al

ca
nz

ar
 la

 p
un

tu
ac

ió
n 

té
cn

ic
a 

m
ín

im
a 

o 
la

 p
un

tu
ac

ió
n 

m
ín

im
a 

en
 m

at
er

ia
 d

e 
so

st
en

ib
ili

da
d 

se
gú

n 
lo

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 p

un
to

 q
ui

nt
o 

de
 la

 b
as

e 
dé

ci
m

a 
de

 la
 O

RD
EN

 6
/2

02
0,

 d
e 

24
 d

e 
se

pt
ie

m
br

e,
 d

e 
la

 V
ic

ep
re

si
de

nc
ia

 S
eg

un
da

 y
 C

on
se

lle
ri

a 
de

 V
iv

ie
nd

a 
y A

rq
ui

te
ct

ur
a 

Bi
oc

lim
át

ic
a,

 p
or

 la
 q

ue
 se

 a
pr

ue
ba

n 
la

s b
as

es
 re

gu
-

la
do

ra
s d

e 
su

bv
en

ci
on

es
 a

 p
ro

ye
ct

os
, o

br
as

 e
 in

ve
st

ig
ac

ió
n 

ap
lic

ad
a 

y 
de

sa
rr

ol
lo

 d
e 

pr
od

uc
to

, d
e 

im
pu

ls
o 

a 
la

 tr
an

si
ci

ón
 e

co
ló

gi
ca

 e
 in

no
va

ci
ón

 e
n 

el
 e

nt
or

no
 c

on
st

ru
id

o.
 P

la
 IR

TA
 d

’I
m

pu
ls

 a
 la

 In
no

va
ci

ó 
i R

ec
er

ca
 a

pl
ic

ad
a 

pe
r a

 la
 T

ra
ns

ic
ió

 e
co

lò
gi

ca
 e

n 
la

 A
rq

ui
te

ct
ur

a.
C

. I
m

po
ss

ib
ili

ta
t d

e 
ju

st
ifi

ca
ci

ó 
de

 d
es

pe
sa

 su
bv

en
ci

on
ab

le
 se

go
ns

 e
l q

ue
 s’

es
ta

bl
ei

x 
en

 l’
ap

ar
ta

t p
rim

er
 d

e 
la

 b
as

e 
do

tz
en

a 
de

 l’
O

R
D

R
E 

6/
20

20
, d

e 
24

 d
e 

se
te

m
br

e,
 d

e 
la

 V
ic

ep
re

si
dè

nc
ia

 S
eg

on
a 

i C
on

se
lle

ria
 d

’H
ab

ita
tg

e 
i 

A
rq

ui
te

ct
ur

a 
B

io
cl

im
àt

ic
a,

 p
er

 la
 q

ua
l s

’a
pr

ov
en

 le
s b

as
es

 re
gu

la
do

re
s d

e 
su

bv
en

ci
on

s a
 p

ro
je

ct
es

, o
br

es
 i 

in
ve

st
ig

ac
ió

 a
pl

ic
ad

a 
i d

es
en

vo
lu

pa
m

en
t d

e 
pr

od
uc

te
, d

’im
pu

ls
 a

 la
 tr

an
si

ci
ó 

ec
ol

òg
ic

a 
i i

nn
ov

ac
ió

 e
n 

l’e
nt

or
n 

co
ns

tru
ït.

 
Pl

a 
IR

TA
 d

’im
pu

ls
 a

 la
 in

no
va

ci
ó 

i r
ec

er
ca

 a
pl

ic
ad

a 
pe

r a
 la

 tr
an

si
ci

ó 
ec

ol
òg

ic
a 

en
 l’

ar
qu

ite
ct

ur
a.

 / 
Im

po
si

bi
lid

ad
 d

e 
ju

st
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
ga

st
o 

su
bv

en
ci

on
ab

le
 se

gú
n 

lo
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rt
ad

o 
pr

im
er

o 
de

 la
 b

as
e 

de
ci

m
os

eg
un

da
 

de
 la

 O
RD

EN
 6

/2
02

0,
 d

e 
24

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e,

 d
e 

la
 V

ic
ep

re
si

de
nc

ia
 S

eg
un

da
 y

 C
on

se
lle

ri
a 

de
 V

iv
ie

nd
a 

y A
rq

ui
te

ct
ur

a 
Bi

oc
lim

át
ic

a,
 p

or
 la

 q
ue

 se
 a

pr
ue

ba
n 

la
s b

as
es

 re
gu

la
do

ra
s d

e 
su

bv
en

ci
on

es
 a

 p
ro

ye
ct

os
, o

br
as

 e
 in

ve
st

ig
ac

ió
n 

ap
lic

ad
a 

y 
de

sa
rr

ol
lo

 d
e 

pr
od

uc
to

, d
e 

im
pu

ls
o 

a 
la

 tr
an

si
ci

ón
 e

co
ló

gi
ca

 e
 in

no
va

ci
ón

 e
n 

el
 e

nt
or

no
 c

on
st

ru
id

o.
 P

la
 IR

TA
 d

’I
m

pu
ls

 a
 la

 In
no

va
ci

ó 
i R

ec
er

ca
 a

pl
ic

ad
a 

pe
r a

 la
 T

ra
ns

ic
ió

 e
co

lò
gi

ca
 e

n 
la

 A
rq

ui
te

ct
ur

a.


		2022-11-18T14:46:43+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




